
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

SPECIÁLNÍ PÁJECÍ PISTOLE

• Vysoce výkonná letovací pistole
• Pro obouruční použití
• Použití v každém úhlu
• Jednotný plamen proti plápolání
• Automatické zapalování
• Profi SET - Pistole + Hořák.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  i
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  neručí  za  úplnost  a  přesnost  těchto
informací  a  odmítá  záruku  za  vaše  konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze  standardních  prodejních  podmínek  tohoto
výrobku.  V  žádném  případě  nenese  odpovědnost
za  náhodné  škody,  ani  za  škody  v  důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

LOTPISTOLE ULTRA 2100LTP21
VŠEOBECNÉ INFORMACE
Speciální propanbutanová pistole je vybavena
automatickým zapalováním. S jedinečným odpařovacím
systémem. V každém úhlu skonu lze upravit na jeden
jednotný plamen proti plápolání. Speciální letovací
pájecí pistoli LTP 2100 lze velmi dobře držet ve všech
polohách.

Určena jak pro měkké tak tvrdé pájení. Vhodná pro
odstraňování laků plamenem, práci se sklem a
emaily.Pro práci se smršťovacími materiály. S použitím
plynových kartuší 2204 a 2207.

TECHNICKÁ DATA

Pracovní tlak: 2 bar.
Pracovní teplota: 2100 °C.
SET obsahuje hořák: 8706.
Plynové kartuše náplně: 2204 a 2207.

Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list k plynové
kartuši.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE!

TECHNICKÁ DATA HOŘÁKŮ
• 8702: hořák pro jemné měkké pájení, poskytuje

přesný a stabilní plamen.
Průměr hořáku: 15 mm.
Spotřeba plynu při 2 bar: 40g/h.
Efekt při 2 bar: 0,5 kW.
Měkké pájení při 2 bar: 10 mm.

• 8704: standardní hořák pro měkké pájení a
ohřívání.
Průměr hořáku: 16 mm.
Spotřeba plynu při 2 bar: 90g/h.
Efekt při 2 bar: 1,2 kW.
Měkké pájení při 2 bar: 18 mm.

• 8706: hořák pro tvrdé i měkké pájení. Intenzivní a
efektivní krátký plamen, který dosáhne kolem
potrubí.
Průměr hořáku: 14 mm.
Spotřeba plynu při 2 bar: 170g/h.
Efekt při 2 bar: 2,2 kW.
Měkké pájení při 2 bar: 40 mm.
Tvrdé pájení:při 2 bar: 18 mm.

• 8708: horkovzdušný hořák pro zmenšení
plamene, odstraňování nátěrů.Výkonný a stabilní
proti plápolání ve větru.
Průměr hořáku: 38 mm.
Spotřeba plynu při 2 bar: 130g/h.
Efekt při 2 bar: 1,7 kW.

• 8843: letovací kladívko použitelné s hořákem
8702.

• 8710: Hořák s jemným plamenem odolným proti
plápolání, určen též pro práci se smršťovacími
materiály.Průměr hořáku: 16 mm.
Spotřeba plynu při 2 bar: 230 g/h.
Efekt při 2 bar: 3,5 kW.
Měkké pájení při 2 bar: 22 mm.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
Y902204 Plynová kartuše PK 600 ml NÁŘADÍ
Y902207 Plynová kartuše PK 380ml/210 g NÁŘADÍ
Y902535 LTP Ultra NEW SET Set NÁŘADÍ
Y908704 Hořák ks NÁŘADÍ
Y908706 Hořák ks NÁŘADÍ
Y908708 Hořák ks NÁŘADÍ
Y908710 Hořák ks NÁŘADÍ
Y908843 Kladívko ks NÁŘADÍ


